

Wolters Rundreisen und Havila Voyages: Jetzt Reisen für 2026 buchen - Bordguthaben-Aktion endet bald!

- Reisen auf der norwegischen Postschiffroute mit Havila ab sofort für 2026 buchbar
- Exklusive Vorteile für Reisebüros: Mindestens 10 % Provision ab der ersten Buchung
- Bordguthaben-Aktion mit Ersparnissen bis zu 4.000 NOK nur noch bis 10.03.2025 verfügbar

28.02.2025 – Die Buchungssaison für 2026 hat begonnen! Ab sofort können Reisebüros und Kunden die beliebten Postschiffreisen entlang der norwegischen Küste mit Havila Voyages über Wolters Rundreisen buchen.

"Wir freuen uns, gemeinsam mit Havila unseren Kunden auch 2026 ein hochwertiges und nachhaltiges Reiseerlebnis bieten zu können. Neben den klassischen Postschiffreisen sorgen wir mit umfangreichen Zusatzleistungen wie Flugan- und Abreise, Transfers, Vor- und Nachprogrammen sowie Landausflügen dafür, dass jeder Gast ein individuell abgestimmtes Urlaubserlebnis genießen kann", so Mathias Tewes, Leiter Touristik und Vertrieb bei Wolters Rundreisen.

Ein besonderes Highlight für Schnellentschlossene: Die aktuelle Bordguthaben-Aktion läuft nur noch bis zum 10.03.2025! Kunden profitieren von Ersparnissen bis zu 4.000 NOK auf ausgewählten Reisen mit Abfahrten bis Ende März 2026.

Um Reisebüros bestmöglich beim Verkauf der beliebten Postschiffreisen zu unterstützen, bietet Wolters Rundreisen neben einem speziellen Havila-Sonderkatalog, der ab Mitte März erhältlich sein wird, auch informative Webinare für Expedienten an.

Weitere Informationen und Buchungsmöglichkeiten finden Sie hier: https://www.wolters-rundreisen.de/havila

Weitere Informationen zu allen Angeboten gibt es im Wolters Rundreisen-Katalog, in allen Reisebüros und auf https://www.wolters-rundreisen.de.

1.733 Zeichen / Diese Meldung finden Sie unter Presse auf https://www.wolters-rundreisen.de/pressemitteilungen

Über Wolters Rundreisen:

Wolters Rundreisen ist der Spezialist für Rundreisen in ganz Europa. Das umfangreiche Angebot mit einem hohen Maß an Service umfasst Auto-, Bus- und Schiffs- und Winterreisen sowie Aktivurlaub. Alle Angebote sind im Reisebüro oder auf www.wolters-rundreisen.de buchbar. Die Wolters Rundreisen GmbH mit Sitz in Stuhr bei Bremen ist eine Tochtergesellschaft der e-vacation Group.

Wolters Rundreisen GmbH Presse & Medien Bremer Str 61 28816 Stuhr

Telefon +49(0)421 8999-655 www.wolters-rundreisen.de

Abdruck honorarfrei